ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От  03.09.2021 № 23

О внесении изменений в Решение Совета Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 29.01.2016 №5 «Об

утверждении порядка определения цены земельных участков, находящихся в

собственности Иртышского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса

Российской Федерации, Уставом Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, руководствуясь федеральным законом

от 30.12.2020 №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Порядок определения цены земельных участков,

находящихся в собственности Иртышского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, утвержденный Решением Совета

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области от 29.01.2016 №5 «Об утверждении порядка определения цены

земельных участков, находящихся в собственности Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» (далее –Порядок):

- пункт 5 Порядка признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном средстве массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации Иртышского

сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета сельского поселения                                              К.Н. Малюга

Глава сельского поселения                                                                     И.В. Барабанов

consultantplus://offline/ref=1CF5136A070E4AC0AE78856029D84F818E12A879F5E404B4E1CC0F1BCFAE3233A7BDFA741EqBs1D